
UCHWAŁA NR XIX/98/16 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie: zmiany budżetu na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z 

późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 160.000,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące o kwotę 10.000,00 zł 

 -dochody majątkowe o kwotę 150.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 
 

1. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę 178.000,00 zł, z tego: 

 - wydatki bieżące o kwotę 21.850,00 zł 

           - wydatki majątkowe o kwotę 156.150,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
 

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty Gminy i 

Miasta Gryfów Śląski z uwzględnieniem zmian określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

 

Niedobór budżetowy w wysokości 18.000,00 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, o 
których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

§ 6 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów                 28.905.036,91 zł 
 -dochody bieżące                           28.449.036,91 zł 
 -dochody majątkowe                  456.000,00 zł 

 

 Po stronie wydatków                 28.385.866,32 zł 

                                - wydatki bieżące                            26.147.322,47 zł 

-wydatki majątkowe               2.238.543,85 zł 

 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§  8 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi 

publiczne gminne" o kwotę 18.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup i transport kamienia. 

 
 Zwiększa się plan wydatków w dziale 630 "Turystyka", rozdział 63003 "Zadania w 

zakresie upowszechniania turystyki" o kwotę 6.150,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie 

dokumentacji technicznej dotyczącej ścieżki rowerowej w ramach projektu pn. "Rowerem 

wokół Gór Izerskich" zmniejszając o tę kwotę plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", 

rozdział 75818 "Rezerwy ogólne i celowe" zmniejszając rezerwę celową - na przygotowanie 
projektów technicznych, kosztorysów oraz wydatków związanych z nadzorem prac 

remontowych i inwestycyjnych. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa", 

rozdział 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 150.000,00 zł z 

przeznaczeniem na budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej do Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości przy ul. Jeleniogórskiej w Gryfowie Śląskim. Środki 

pochodzą z dotacji celowej z Województwa Dolnośląskiego na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach Dolnośląskiego Funduszu Pomocy Rozwojowej w roku 2016. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie " rozdział 
80110 "Gimnazja" o kwotę 10.000,00 zł. Środki stanowią opłaty czynszowe za mieszkania 

służbowe.  
  
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


